Vergaser Carburetor
Carburateur




EM4282/66-|: :g ::

EMe275/66— 13 11
11"
131

*¥13 1"

*13 1

*13 1

»*13 1

*k13IN

*13 1

13 11

eMizs/e— 313 11

EM Lzsz/sa{

11 64
13 11
13 n

1Bn
07 1
07 1
07 1

0039020 r=*.5=2>13 11 0039048 = ..
0039021 *.5=>13 11 0039049 *TV s
0039023 *T.5=>13 11 0039077 *T1:.>13 72 1250314
0039034 ...
0039035 *M..
00390487 ..
0039049 M. ,
0039056 ﬂ._‘ima 72 0043036
0039057 *TV.w-

0039073 .

0039074 .

0039076 ﬁ.wj)(B 72 1250314 —

0039077 *Tv.

90

00431685
0042146152
00421472

0042111

9931065 2tn :
9932090 Iz '
9922081 M

R 50
R 50-S
R 60
R 69

R 50-2

R 60-2
R 69-S

Motor ~ Vergaser kpl.
Engine ~ Corburetor kpl.
Moteur — Corburateur kpl.

13.1

1/3

1.9.1968




Motor — Vergaser kpl. 131 Anderungen
Engine — Carburetor kpl. Modifications
Moteur « Corburateur kpl. I
/3 | .9.1968 | Modifications
Anderu Stilck/E Sym Anderung
n . o [ n - ) - - > . »
e g Teil-Nr. 2 § é 8 s g 2 bol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Ny Teil-Nr. Bernerkungen
11 61 0043168 2 2 Zentrierbijchse Centering bushing Douille de centrage EM 4262/66] 13 11 0039020 = 13 11 0039048
EM 4262/66] 13 11 0039020 1 r~* | Vergaser kpl. Carbyretor kpl. Corburateur kpl.
EM 4262/66| 13 11 0039020 1 *T | Vergaser kpl. Carburetor kpl. Corburateur kpl. EM 4262/66[ 1311 0039021 = 13 11 0039049
EM 4275/66] 13 11 0039023 1 *T | Vergaser kpl. Corburetor kpl. Corburateur kpl.
13 11 0039034 1 = | Vergaser kpl. Carburetor kpl. Carburateur kpl. EM 4275/66] 13 11 0039023 {‘: 1311 0039077
13 11 0039035 1 *™ | Vergoser kpl. Carburetor kpl. Carburateur kpl. X 13 721250314
EM4262/66% 13 11 0039048 1 | Vergaser kel. Carburetor kpl. Carburateur kpl. * | 1311 ooa90ds
EM4262/66" 13 11 0039049 1 *Tt | Vergoser kpl. Carburetor kpl. Carburateur kpl. o | 1311 0039049
* 11311 0039056 1] | Vergoser kpl. Corburetor kpl. Carburateur kpl. * | 13 11 0039056 3 13 72 0043036
*® | 13 11 0039057 1] *™ | Vergaser kgl. Carburetor kpl. Carburateur kpl. * | 1311 0039057
* 113110039073 | 1| ¢ 1 Vergaser kpl. Carburetor kel. Carburateur kpl.
* 113110039074 | 1 3] *T| Vergaser kpl. Carburetor kpl. Carburateyr kpl. « | 1311 0039073
- % | 1311 0039076 111 | Vargaser kpl. Carburetor kpl. Carbyrateur kpl. « | 1311 0039074
EM4275/66% 13 11 0039077 1 “™ | Vergaser kpl. Carburetor kpl. Carburateur kpl. o | 1311 0039076 13721250344
131 0042t1) | 2{ 20 2|2 2122 Gummihille Rubber grommet Doville en caoutchouc « | 1311 0039077
13 11 0042146 2 2 Dichtung Gasket Garniture
13 11 0042147 2 2 Dichtung Gasket Gamiture
07119922081 | 4|4 4] 4| 4} 4| 4 Sechskantmutter M § Hex. nut M 8 Ecrou & sixpons M 8
07 11 9931065 4 4| 4 Scheibe 8,4 Wosher 8,4 Disque 8,4
07 11 9932090 | 4|4 4 4 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Disque élostique B 8




*13 11 0039257 *=> 13 11 1252176 20,3 11 1o 179 meimms

13 11 1252178.53:1

ROz AN-3

13 11 0039256
13 11 0039262
13 11 0042150 13 11 0039260
M 13 11 0039216 1280 13 11 0038164
W13 11 0039217 12 -3%13 11 003915610
13 11 9039149" 13 11 0039193
13 11 0042165 —13 11 1252177 —
13 11 0039182
13 11 0039178 #13 11 1252176 -
M 13 11 0039111 *TY I
13 11 00391127 o 13 11 1251395 =i
¥13 11 0039218 *TY ot , ] 1251396 —|
13 11 00382197 [=iet., 1251394 —|
1252179
1252178
0039288
0039187
0039184
0042134
0042136 j23me
0038198 181
0039158
003917025 5%,
003917125
¥13 11 0039168 S23Mi., 0039527
13 11 0039169 Hii3
13 11 0039175 s
13 11 0039176 1202 wres
M 13 11 0039116 i ems
13 11 0039117 %%,
313 11 0039120212
13 11 0039250 *TY I ——
13 11 0039251 M* =
13 11 0039252 T
%13 11 0039253 Pt ——
- i i T Gehdyse 13.1
RS0 R 50-2 :n":'no - (v:::g:::tl;:l:ill: :.:ﬂ;r: :ur:sil;:duzgus!ngu
R 50-S Moteur ~ Corburcteur avec toutes les pigces mobiles et carter 23 .9.1968
R 60 R 60-2
R 69 R 69-S




Motor — Yergaser mit beweglichen Teilen und Gehduse 13,1 , Anderungen
Engine — Carburetor with movable parts and housing Modificati
Moteur -~ Carburateur avec toutes les piéces mobiles et carter ) !ca .ons
2/3 | 1.9.1%8 Modifications
Stiick/E s
Anderung Teibne. |2 |3181cl8]al 31 ot TeitBenennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung | TeitNr. Bemerkungen
x| |e x| | x| a

= | 1311003911 11 1 *T | Deckelplotte Cover plate Plaque de couvercle *| 13110039117 | R69.5 ~+Fg 656 528

= | 13 11 0039112 1]t 1 r=* | Deckelplatte Cover plate Plaque de couvercle

= | 13 1] 0039116 2 2 2 Gasschieber Throttle slide Boisseau *| 13 11 0039115 R 69-5 Fg 656 529 —

= | 1311 6039117 2 2|2 Gasschieber Throttle slide Boisseay

« | 13110039120 | 212 212 Gasschieber Throttle slide Boisseau *| 1311 0039111

» [ 13110039156 | 4(14]| 4[4/ 4 4 Schraybe Scraw Vis w| 13110039112
13110039164 | 2|2[2])2]| 2|22 Tupferfeder Tickler spring Ressort de poussoir =| 13110039120 || R 50.2 —sFg 632889
13110039165 | 212|2(2]2|2|2 Splint Split pin Goupille *| 13110039169 |LR 50-5 —eFg 565 384

« | 13 11 0039168 2|2 2122 Schieberfeder Slide valve spring Ressort de boisseau ®| 13110039171 R 602 =Fg 624 078

* 131003069 | 2|2 2] 2 Schieberfeder Stide valve spring Ressort de boisseau =1 13110039198 R 9.5 =»Fg 656 528

= [ 1311 0039170 2{2 21212 Feder 13 lang Spring 13 long Rassort 13 mm long *| 1311 0039217

* [ 13110039171 | 2|2 2|2 Feder 15 lang Spring 15 long Ressort 15 mm long =] 13 11 0042134
1311 0039175 2 Klemmbigel Retaining clip Etrier de support
1310003176 | 2|2 21212|2 Kiemmbiigel Retaining clip Etrier de support *| 1311 0039156
13110039178 | 2|12]|2|2|2|2]|2 Stell schraube Adjusting screw Vis de régloge =| 13110039148
13110039182 | 2|2|2]2|2|2{2 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou & six pans = 1311 0039170
13110039184 | 212]|2(2|2]2|2 Sechskantmutier, Hex. nut Ecrou @ six pans =| 1311 0039195
1B3N003N87 | 212| 2| 2] 2| 2| 2 Schwimmer 7 gr. Float 7 gr. Fiotteur (7 gr.) = 1311 0039216 R 50-2 Fg 632 890 =
13 11 0039193 4141 4|14(4)4|4 Federring Lock washer Anneau élastique *| 13 1) 0039218 R 50-8 Fg 565 385 =

* [ 1311 0039195 2|2 2 2 VerschluBschraube Plug screw Vis de serrure ®| 1311 0039219 R 60-2 Fg 624 079 ==

w (13110039198 | 2|2)2|2)2(2(2 VerschluBlschroube Plug screw Vis de serrure ®| 1311 0039250 || R 698 Fg 656 529 —»

« | 1311 0039216 2|2 2(2]|2 Verschraubung Serewing Raccord fileté *1 13 11 0039251

« [ 13110039217 | 2(2 2| 2 Yerschraubung Screwing Raccord fileté =| 1311 0039252

* | 1311 0039218 i1 1111} *m™ | Deckelplatte Cover plate Plaque de couvercle =] 131 0039253

+ | 13 11 0039219 11 1]1]1}] £* | Deckelplotte Cover plate Plaque de couvercle *| 1311 0042135

* | 13 11 0039250 1 1 T | Vergesergehduse Carburetor housing Carter de carburateur

* | 13 11 0039251 1 1 | Vergasergehduse Carburetor housing Carter de corburoteyr * | 1311 0039257 == 1311 1252174

» | 1311 (039252 1 1| *™ | Vergosergehduse Carburetor housing Carter de carburateur Nt et

* | 13 11 0039253 1 1} ¢ | VergasergehBuse Corburetor housing Carter de carbyroteur b4
13110039256 | 2(212|2)2|2)2 Deckel - nackt Cover = bare Couvercle, nu —

* | 13110039257 | 2(2|1212]|2)2|2 Deckel kpl. Cover kpl. Couvercle kpl. 1311 1252178
13110039260 | 2y2(2|2]2|2|2 Tupfer Tickler Pussoir 13111252179
13110039262 | 2(212(212]2]2 Sicherungsscheibe Solety washer Disque de sécyrité
13110039288 | 2(2|2)2|2|2(2 Schwimmernadel Float needle Pointeau
137110039527 | 2(2|2[2[212]2 Anschlagschroube Stop screw Vis de butée

« 113110042134 | 212]2|2(212]|2 Dichtung Gasket Gorniture

# [ 13 11 0042135 2|2 2 2 Dichtung Gasket Garniture
13110042149 | 2(2}2]| 2| 2| 2|2 Gummiring Rubber ring Anneay de caoutchouc
13110042150 | 2(2|2|2|2|2]2 Dichtung Gasket Garniture
13 11 1251394 2|12 2 2 Schwimmernadel Floot needle Pointeau
13 11 1251395 272 2 2 Hebelstick Lever piece Pisce de levier
13 11 1251396 2|2| [2{ |2 Stif Split pin Goupille

* | 13111252176 2|2 2 2 Deckel kpl. Cover kpl. Couvercle kpl.

13111252177 22 2 2 Tupler Tickier Pussoir
« | 13111252178 2|2 2 2 Fﬁhrungssﬁﬂ Guide pin Goupille de guidege
« | 13111252179 212 2 2 Scheibe Wosher Disque




0035272 %"
0039274 Matil
1250755 s
00359181
0039185
0039183

0039141 &

0039144 wue
003914 7 &s.
) 0039239
= 003924153,
: 0039244 5.
0039245 .«
0042130
v 0039197
0039597 Muin:
13 1t 0039123 %"
13 11 0039124 3% \
13 11 0039129 ... :
131N 0039137\%
13 11 0042126 1
Motor ~ Vergaser-Disen 131
R 50 R 50-2 Engine ~ Carburetor-jets
R 50-S Moteur — Carburateuregicleurs 3/3 9. 1968
R 60 R 60-2
R 69 R69-S




Motor - gﬂgﬂsei‘-DﬁSGn 13.1 Anderungen
Engine — Carburetor-jets . .
Moteur = Corburateur-gicleurs Modfﬁcahons
/3 | 1.9.1968 Modifications
. Stiick/E Sym Anderu
:N'. 9 Teil-Nr. 2 § é g 3 2 3 _ byol Teid-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Ne. ng Teil-Nr. Bemerkungen
-3 & | x L 23 -
13 11 0039123 2 2 Nodeldiise — 1208 Needle jet — 1208 Gicleur & aiguille — 1208 R 50.2 — Fg 632 889
1311 0039124 | 2| 2 2 2 Naodeldiise — 1308 Needle jet — 1308 Gicleur & aiguills — 1308 1 R 50-5 —sFg 565 384
13 11 0039129 2 Nadeldgse ~ 2108 Needle jet — 2108 Gicleur & aiguille ~ 2108 *| 13110039597 11k 602 = Fg 624 078
13 11 0039137 20202 2f 2|2 Leerlaufdise — 35 ldling jet — 35 Gicleur de rolenti — 35 R 69-5 =+ Fg 656 528
13 11 0039141 2 2 Hauptdise — 130 Main jet — 130 Gicleur principal — 130
1311 0039144 2 Hauptdiise — 110 Main jet ~ 110 Gicleur principal - 110 R 50-2 Fg 632 690 —e
13 11 0039147 2] 2 Houptdise - 125 Main jet — 125 Gicleur principal — 125 . 1 R 50.5 Fg 565 385 —
13110039181 | 2|2[ 2| 2| 2| 22 Luftregulierschroube Alr regulating screw Vis de réglage d'eir 13110039197 AR 602 Fg 624 079 —
13110039783 | 2|2 2| 2| 2| 2| 2 Holse Slesve Doutlle R 69-5 Fg 6§56 529 —e
13110039185 | 21 2[ 2| 2] 2|22 Kappe Cop Chape
13110039196 | 2f 2| 212 2| 2| 2 Verschraubung Screwing Roccord fileté
= 113110039197 | 2|2 2|2 2|22 Verschroubun Screwing Roccord fileté
13 11 0039239 2 2] Houptdise — ?35 Main jet — 135 Gicleur de ralenti — 135
1311 0039241 | 2|2 Houptdise — 120 Moain jet — 120 Gicleur de ralenti - 120
1311 0039244 | 2| 2 Heuptdise — 105 Main jet — 105 Gicleur de ralenti — 105
13 11 0039245 2 Houptdise ~ 115 Main jet = 115 Giclaur de rolenti — 115
13 11 0039272 2 2 Disennadel - 4 Jet needle — 4 Gicleur a aiguille — 4
13110039274 | 2(2 2| 2 Disennadel — 46 Jet needle — 45 Gicleur & aiguille — 46
= | 13110039597 | 2|2]|2]2f 2 2 Verschraubung Screwing Raccord fileté
13110042126 | 2] 2| 2| 2| 2] 2}2 Dichtung Gasket Garniture
13110042130 | 2| 2) 2| 2| 2| 2|2 Dichtung Gasket Garniture
13 11 1250755 2 Disennode! — 4 Jet needle — 4 Gicleur & aiguille - 4




h N
16 11 4080126
16 11 4080042
16 11 4080288
16 11 4080270
~ 16 11 4080187
07 N s:::gz: < "L 16 11 4080189 *T
0711 8
/T
07 11 9931065 S -~ .
07 11 9914093 j 07 11 9947463
51 14 6040110 16 12 4084110
51 14 4080181 15 12 4084120
:s 1: :g::::: 16 12 4084030
6 1
6 11 cos0tes 0711 5901310 6 12 coai0s
16 11 4080145 16 11 4080178 16 12 4084115
07 11 9914053 07 11 9913628
16 12 4084111
16 12 4084178
07 11 9931655 07 11 9988819
07 11 9933095
07 11 9922081
Motor ~ Kraftstoffanloge 16.1
R 50 R 50-2 Engine - Eual systemd |
Moteu - ipement de |'essence
R 50-S r quipem 1N 1.9.1968
R 60 R 60-2
R 69 R69-S




S

Motor — Krafistotfonlage 16.1 Anderungen
Engine - Eue'l systemd | Modifications
Moteur ~ Equipement de I’essence e
g 1717 | 1.9.198 Modifications
X Stiick/E s . i
derung | reirNr. | g | 3| 2lel 3l 8l 3| Eor Teil Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung | Teikne. Bemerkungen
o el el el e &l &

1611 4080042 | V[ 1f 1 1f 1| V[ Kraftstoffbahélter Fuel tank Réservoir de carburant

1611 4080126 | 13 1) 11 4 4 4 TonkverschiuvB Tuel rank cop Couvercle de réservoir

16 11 4080145 | 2{ 2| 2| 2] 2 2|2 Scheibe Washer Disque :

1611 4080148 | 2| 2| 2| 2] 2| 2|2 Gummi scheibe Rubber washer Disque de caoutchouc

1611 4080178 | 2| 2t 2{ 2 2| 2| 2 Scharnierstift Hinge pin Govijon de charnidre

16114080187 | 1)1/ 1] 1] 1/ 1] 1} | Kniekissen Knee pad Appui-genou

16 11 4080189 111 111 1{1] *™ | Kniekissen -Knee pad Appui-genou

16114080194 [ 1| & ¥ ¥[ 1| 1|1 Tanktréger Tank carrier Support de réservoir

16114080248 | 2| 2| 2| 2] 2} 2|2 Gymmischeibe Rubber washer Disque de cacutchouc

1611 4080270 | 1[1[ 1 1111 Deckel zum Werkzeugkosten Lid for tool box Couvercle de coffre & outil

16114080288 | Y| 1 1( 1) 1| 1|1 Gummidichtung Rubber gasket Garniture de caoutchouc

1612 4084030 | 1LY Y] 4 Y V)Y Kratrstotthohn Fuel cock Robinet de carbyurant

16124084109 | 1/ 1) 1 1) 1] 1)1 Dichtring Seal ring Anneau de gorniture

16124084110 | 1|1 1] 1| 1)1 Dichtring Seal ring Anneau de garnityre

16 12 4084311 | 1) 10 YR b VR Dichtring Sea) ring Anneau de garniture

16124084115 | 11 1[1f 13 1]1 Sieb Screen Taomis

16124084120 | V[ 11 1) 1] B 1)1 SchnellanschluBmurter M 20 x| Quick connection nut M 20x1 Ecrou & serrage ropide M 20x 1

16124084169 | V(v 7 T ML SchnellanschluBmutter M 22 x 1 Quick connection nut M 22x1 Ecrou & serrage ropide M 22 x1

16124084178 | 1) 1] 1f 1) ¢ 11 Schlauchanschluf Hose connection Raccord de tuyou

51144080181 ) 22| 2] 2 2|2]2 Plakette Badge Plaquette

51146040100 | 2| 2| 22| 27 2|2 Unterlage Shim Semelle

07119901310 | 4| 4] 4| 4 4] 4| 4 Linsensenkschravbe M 4 x8 Lenshead counters.scraw M 4 x8 Vis lent. noyée M 4x8

07119913826 | 1| ¥ v}y 14 Sechskontschroube M 8x18 Hex. head screw M 8x18 Vis & six pons MBx18

07119914053 | 272 2|2] 2{2|2 Sechskentschraube M 8 x1 x30 Hex, head screw M 8x1x30 Vis & six pans M 8x1x30

07 119914093 [ Y[ 1] 1] 0} TF 1)1 Sechskantschroube M Bx1x100 Hex. heod screw M 8x1 x 100 Vis & six pons M 18x1 x 100

07 11 9922081 URIBIRIBINES Sechskantmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pons M 8

07119922093 | 1P 1 W 1{ 1] Sechskantmutter M 8 x1 Hex. nut M 8 x1 Ecrou & six pans M 8x1

07119931065 | 11111 1)1 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4

07 11 9931655 IIRIBIRIBIRIL Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4

07 Y1 9933095 ] i 10 F Y] Federring B 8 Lock washer B 8 Anneou élastique B 8

07119936206 | 1|V T  H 1P 111 Zohnscheibe J 8,4 Shakeproof washer J 8,4 Disque dentée J §,4

07119947463 | 3| 3| 3) 3] 3| 3|3 Senkniet 4x18 Countersunk rivet 4x18 Rivet 3 téte fraisee 4x 18

07119088819 | X[ X| K] X] X] X|X] @~ | Schlauch B7x1] Hose B 7x11 Tuyou B 7x1




1% 1
18 11
18 1

18| N1
18 21
82

4090254 i«

409025878

4090250 75,
9963470

40901102588
4090201
4090157 »»

18 11 4090014 *T:n.
18 11 4090016 r~* .
18 11.4090048 *ii,
18 11 4090049 2.
18 11 4090073 ...
18 11 4090074 =" vus

18 11 4090022 * iz X 18 12 4090088..
%18 114090023 12 3€ 18 12 4090087..

07 11 9922081
07 11 9936206
07 11 9913625
18 11 4090248

— ¥ 18 12 4090087 ~* il
L— 318 12 4090088 +m il
L 18 12 4090089 r=*
18 12 4090090 *m 5

E18 12 4090091 =
18 12 4090092~ «

R 50
R 50-8
R 60
R 69

R 50-2

R 60-2
R 69-S

Mator
Engine
Moteur

~ Ausputfrohr, Schalldémpfer
—~ Exhaust pipe, muffler
— Tuyew d'echappement, selenceur

18.1

11 1.9.1968




Motor ~ Auspufirohr, Schallddmpfer 181 Anderungen
Engine - $xhuust pipe, muffler | Modifications
Moteur — Tuyou d"echappement, selenceur T
/1 | 1.9.1968 Modifications
Anderu Stick/E S Anderu
e TeikNe. | o122 ol5] ol 8| ol TeitBenennung Denomination of parts Dénomination de piéces g Teil-Nr. Bemerkungen
@ X|a ||| x| x
18 11 4090014 1[ 11 *T | Auspuffrohr kpl. Exhoust pipe kpl. Tuyau d'echappement kpl. {)( 18 12 4090088
18 11 4090016 1 1] | Auspuffrohr kpl. Exhaust pipe kpl. T::zou d’echappement kpl. * [ 18114090022 [\ 50 —=Fg 555 205
* 1811 4090022 | 1( *™ | Auspuffrohr kpl. Exhaust pipe kpl. Tuyau d'echappement kpl.
* 118114000023 | 1)1 = | Ausputfrohr kpl. Exhaust pipe kpl. Tuyou d'echappement kpl. «| 1211 a090023 { X 18 12 4090087
18 11 40900048 111 *™ | Auspuffrohr kpl. Exhaust pipe kpl. Tuyou d'echappement kpl. R 50 =+Fg 555205
18 11 4090049 11 = | Auspufirehr kpl. Exhaust pipe kpl. Tuyau d"echoppement kpl.
18 11 4090073 1 *m | Auspuffrohr kpl. = | Exhaoust pipe kpl. Tuyau d'echappement kp). »| 1812 4090087 | R 50 Fg 555 206 —
18 11 4090074 1 = | Auspuffrohr kpl. Exhaust pipe kpl. Tuyau d’echappement kpl.
1811 4090010 | 2(2{ 2] 2| 2 Uberwurfmutter Coupling nut Ecrou de raccord *| 15812 4090088 | R 69 Fg 652 305 —
18 11 4090248 ERIRIRIRIRIR Querrchr Cross pipe Traverse tubulaire
18 11 4090250 212 Fligelmutter Wing nut Ecrou & oreilles
18 11 4090254 2|2 Druckring Thrust ring Anneou de pression
18 11 4090258 22 Klemmring Clamping ring Anneau de serrage
* | 18124000087 § 1!t 111 r=* | Schaliddmpfer 90 @ Mutfler 90 D Silenceur 90 @
* | 18124000088 | 1|1 1 *T | Schaliddmpfer 90 0 Muffler 20 @ Silenceur 90 @
18 12 4000089 1 1| = | Schallddmpfer 100 @ Mutfler 100 @ Silenceur 100 @
18 12 4090090 ] 1] *m | Schalldémpfer 100 Muffler 100 @ Silenceur 100 @
18 12 4090091 1 *T | Scholldémpter mit Zwischendtmpfer | Muffler with intermediote muffler Silenceur avec silenceur interméd.
18 12 4090092 ! | Schalldémpfer mit Zwischendémpter | Muffler with intermediote muffler Silenceur avec silenceur intermed.
18 2t 4090157 2 Schelle fiir Auspuff mit Clamp for muffler with Collier pour silenceur avec silen-
Zwischendampfer intermediata muffler ceur intermediaire
1821 4090200 | 2] 2| 2| 2] 2|2]2 Schelle Clamp Collier
07119913625 | 2|2j 2|2 2]2|2 Schroube M §x18 ScrewM 8x18 VisM8x18
07119922081 | 2|2| 2|2] 2|22 Sechskantmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pons M 8
07119936206 | 2|21 22 212|2 Zahnscheibe 8,4 Shokeproof washer 8,4 Disque dentée 8,4
07119963470 | 2| 2| 2]|2] 2|22 Dichtring 35 x4! Seal ring 35 x41 Anneau de garniture 35 x4




